	NADLEŚNICTWO OBORNIKI ŚLĄSKIE

	w Obornikach Śląskich

	ul. Wrocławska 12

	55-120  Oborniki Śląskie

	tel. (0-71) 310-57-61 lub 62  

	fax  (0-71) 310-57-60

	NIP 915-000-57-07   Regon 931024037     
   

	e-mail: oborniki@wroclaw.lasy.gov.pl

	 

	    

	 

	 

	     Nadleśniczy
	 
	 
	pokój 6
	wew.
121

	
	mgr inż. Marcin Majewski
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	marcin.majewski@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	Zastępca Nadleśniczego
	
mgr inż. Marcin Lipiecki

	
	pokój 15
	wew. 311

	
	
	
	
	

	
	marcin.lipiecki@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	Inżynier Nadzoru-Obręb Bagno



Inżynier Nadzoru-Obręb Oborniki Śląskie
	
	
	pokój 14
	wew. 211


212

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	mgr inż. Przemysław Wroński
600 853 393
przemyslaw.wronski@wroclaw.lasy.gov.pl

mgr inż. Franciszek Biernacki
609-557-220
franciszek.biernacki@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	
	

	Sekretarz 
	
	
	pokój 1
	wew. 671

	
	mgr Tomasz Lechki
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	661-910-045
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	tomasz.lechki@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	Główny Księgowy
	


	
	pokój 8
	wew. 611

	
	mgr Aleksandra Bruder
	
	
	

	
	aleksandra.bruder@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	
	
	
	
	

	Dział Gospodarki Leśnej
	

                          Magdalena Witkowska
    magdalena.witkowska@wroclaw.lasy.gov.pl

661-910-048
 


mgr inż. Piotr Pałczyński
piotr.palczynski@wroclaw.lasy.gov.pl

885 455 205
	


Sprzedaż drewna 





Pozyskanie drewna,
  Ochrona p-poż



	


pokój 9




	


wew. 312




	
	
Klaudia Kolano

661-910-037
	
Edukacja Leśna, Gospodarka rolno-łąkowa
	
pokój 10
	
wew. 314


	
	klaudia.kolano@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	
	                             mgr inż. Filip Kowalski
                                   661-910-043
	Ochrona lasu, Łowiectwo, 
Ochrona przyrody
	pokój 13
	wew. 315

	
	filip.kowalski@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	
	                           mgr inż. Monika Szkutnik 

661-910-030

monika.szkutnik@wroclaw.lasy.gov.pl

	Hodowla lasu, Szkółkarstwo i Nasiennictwo
	pokój 12
	wew. 313

	
	mgr inż. Krzysztof Rogoziński
krzysztof.rogozinski@wroclaw.lasy.gov.pl
795-507-942

	Urządzanie lasu
Stan posiadania
Mapa numeryczna
	Pokój 11
	wew. 316

	Dział Finansowo - Księgowy
	mgr Lidia Serniak

lidia.serniak@wroclaw.lasy.gov.pl
	Księgowa - Kasjer
	

pokój 3
	

wew. 613

	
	mgr Lidia Serniak

661-910-038

lidia.serniak@wroclaw.lasy.gov.pl
	Sprzedaż drewna – fakturowanie, Umowy na drewno
	pokój 2
	wew. 614

	
	
mgr Anna Łabędzka

aleksandra.bruder@wroclaw.lasy.gov.pl


	Księgowa, podatki, VAT
	pokój 2
	wew. 612

	
	mgr Grażyna Szachnowska
grazyna.szachnowska@wroclaw.lasy.gov.pl

	Księgowa
	pokój 2
	wew.
615

	Stanowisko ds. pracowniczych
	mgr inż. Agata Bogner

agata.bogner@wroclaw.lasy.gov.pl

mgr inż. Jagoda Klekot

jagoda.klekot@wroclaw.lasy.gov.pl
	Kadry, sprawy pracownicze
	pokój 7
	wew. 131

	Dział Administracyjno - Gospodarczy
	Beata Tatarek
beata.tatarek@wroclaw.lasy.gov.pl
	Sekretariat
	pokój 5
	wew. 100

	
	
	Sprawy administracyjne
Infrastruktura
	
	wew. 672

	
	Hubert Pietrzak
	
	
	

	
	hubert.pietrzak@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	
	Joanna Gonera

joanna.gonera@wroclaw.lasy.gov.pl
	Zamówienia publiczne, pozyskiwanie  funduszy zewnętrznych,
	
	wew. 673

	
	[bookmark: _GoBack]mgr Monika Mućka

monika.mucka@wroclaw.lasy.gov.pl
	Magazyn, Logistyka
	
	wew. 674

	Straż leśna
	
	Szkodnictwo leśne, kłusownictwo.
	
	wew. 221


wew.
222

	
	Ryszard Blejder
	
	
	

	
	661-910-032
	
	
	

	
	ryszard.blejder@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	
	 
	
	
	

	
	Albert Petryków  
661-910-021
	
	
	

	
	albert.petrykow@wroclaw.lasy.gov.pl
	
	
	

	
 



	Leśnictwa

	 Obręb Bagno

	Leśnictwo Cieplice
	661-910-001
	Leśniczy 
Leszek Urbaniak
leszek.urbaniak@wroclaw.lasy.gov.pl

	Bagno ul. Kalinowa 21
	
	

	55-120 Oborniki Śląskie
	
	

	tel. 071 310-57-64
	661-910-034
	Podleśniczy 
Bartosz Petryków
bartosz.petrykow@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Zwierzyniec
	661-910-002
	Leśniczy 
Wiesław Mazur
wieslaw.mazur@wroclaw.lasy.gov.pl

	Bukowice 10
	
	

	56-120 Brzeg Dolny
	
	

	tel. 071 319-59-27
	
661-910-022


	Podleśniczy 
Arkadiusz Gryner
arkadiusz.gryner@wroclaw.lasy.gov.pl


	Leśnictwo Lipnica
	661-910-015
	Leśniczy 
 inż. Sylwester Królik
sylwester.krolik@wroclaw.lasy.gov.pl

	Lipnica 34a
	
	

	56-100 Wołów 
	
	

	tel. 071 380-98-44
	 661-910-046
	Podleśniczy 
mgr inż. Mateusz Szala
mateusz.szala@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Kraniec
	661-910-024
	Leśniczy 
Piotr Pałka
piotr.palka@wroclaw.lasy.gov.pl

	Wały 41 a
	
	

	56-120 Brzeg Dolny
	
	

	
	550-046-994
	Podleśniczy 
mgr inż. Antoni Targosz
antoni.targosz@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Radecz
	661-910-011
	Leśniczy 
inż. Marek Stawiski
marek.stawiski@wroclaw.lasy.gov.pl

	Radecz 48
	
	

	56-120 Brzeg Dolny
	
	

	 tel. 071 380-98-43
	690-173-194
	Podleśniczy               
inż. Paweł Kucar
pawel.kucar@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwa

	Obręb Oborniki Śląskie

	Leśnictwo Prusice
	661-910-004
	Leśniczy 
mgr inż. Tomasz Matusiak
tomasz.matusiak@wroclaw.lasy.gov.pl

	ul .Ogrodowa 9
	
	

	55-110 Prusice
	
	

	tel. 071 310-57-70
	661-910-026
	Podleśniczy 
Mariusz Borkowski
mariusz.borkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Osolin
	661-910-007
	Leśniczy
 inż. Sylweriusz Król
sylweriusz.krol@wroclaw.lasy.gov.pl

	Wielka Lipa 49/3
	
	

	55-120 Oborniki Śląskie 
	
	

	tel. 071 310-57-66
	885-455-204
	Podleśniczy 
Andrzej Grzelak
andrzej.grzelak@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Trzebnica
	661-910-018
	Leśniczy
mgr inż. Kamil Bogner
kamil.bogner@wroclaw.lasy.gov.pl

	ul. Łakowa 10 A
	
	

	55-114 Wisznia Mała
	
	

	tel. 071 310-57-75
	661-910-028
	Podleśniczy 
Mirosław Aniołek
miroslaw.aniolek@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Pęgów
	661-910-029
	Leśniczy 
inż.  Michał Maliniak
michal.maliniak@wroclaw.lasy.gov.pl

	ul Wrocławska 12
	
	

	55-120 Oborniki Śląskie
	
	

	tel. 071 310-94-36
	661-910-014

	Podleśniczy 
mgr inż. Michał Woźniak
michal.wozniak@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Rościsławice
	661-910-020
	Leśniczy 
mgr inż. Tomasz Żmijewski
tomasz.zmijewski@wroclaw.lasy.gov.pl

	Rościsławice ul.Wołowska 90
	
	

	55-120 Oborniki Śląskie
	
	

	tel. 071 387-36-90
	661-910-003
	Podleśniczy 
mgr inż. Tomasz Zieliński
tomasz.zielinski@wroclaw.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Jary
	661-910-012
	Leśniczy 
mgr inż. Tomasz Karkulowski
tomasz.zmijewski@wroclaw.lasy.gov.pl

	Jary, ul.Akacjowa 9
	
	

	55-120 Oborniki Śląskie
	
	

	 tel. 071 310-57-55
	661-910-010
	Podleśniczy 
mgr inż. Joanna Staszewska
joanna.staszewska@wroclaw.lasy.gov.pl

	Szkółka leśna 
	661-910-025
	Leśniczy szkółkarz
 inż. Paweł Pajdzik
pawel.pajdzik@wroclaw.lasy.gov.pl

	Jary 36
	
	

	55-120 Oborniki Śląskie
	
	

	                         tel. 071 310-85-79
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Podleśniczy Łukasz Petryków
661-910-005
bartosz.petrykow@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Piotr Sobków
885-455-204
piotr.sobkow@wroclaw.lasy.gov.pl

